ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛ~СТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА

КОМИТЕТ ПО ОБР АЗОВАНИ10 АЭМР
ул.Коммуиuстuческая, 41. 413100, г. Jнгельс, Саратовская область, тел. (8453) 54-44-93

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа п. Взлетный»

Энгельсскоrо муниципалы101·0 района Сар:повской области
413169 п. Взлетный Энrельсского.района Саратовской области

Тел: 77-46-22
ПРИКАЗ

От «20» _ августа 2024 r.

О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам
в 2024/2025 учебном году

№ 134 ---

В соответствии с приказом м.rнис;~рс:r_ва . образ~вавия и науки Росси~ско~
Федерации от 27.11.2020 г. No 678 «Об утвер~д;е.нии Порядка _проведения всероссиискои
олимпиады школьников» (п.п. 30 - 32 __ раздtЩ !IJ.), в ц~лях орга~изованного проведения .
школьного этапа всероссийской оли'мпиады школьников на территории Энгельсского
муниципального района в 2024/2025 : учебнqм го'ду, на основании приказа комитета по
образованию от 05.08.2024 № 453-од «Об организационном сопровождении школьного
этапа всероссийской олимпиады шкоm,ников по общеобразовательным предметам в
2024/2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в 2024/2025 учебном году 11ссроссийсI<ую олнмпиаду школhников в МОУ «ООШ

п.Взлетный» для обучающихся 4 - 11 классов по следующим общеобразователы1ым
предметам: математика, русский язык - · дnя · обучающихся по общеобразовательным
программам началыюго общего · оораэовання; 1 математика, русский язык, литература,
иностранный язык (английский), ~стр0Jiо~11я; : _информатика, физика, химия, биология,
экология, география, исто,Р11я, обществознащ,tе,. экономика, 11раво, искусство (мировая
художественная культура), физическая культура, .. труд, основы безопасности и защиты ·
Родины с 19 сентября 1ю 2_5 октября 20.24 r,~да ...

2. Утвердить сроки проведения - щкольного этапа всероссийской олимпиады шкqльников по
общеобразовательным r~редмета~ в . 2024/2025 учеб11ом году в Энrельсском
муниципальном районе (приложение i ).

3. Назначить ответственным за проведение школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников Заместителя дйректора по УВР Шведову Е.В .

4. Шведовой Е.В., ответ<;твенной за про~ед,~ние школы_юго этапа всероссийской
олимпиады школьников:

4.1. Ознакомить обучающ~хс~,.- -р~дщелеff ~ --~~д~ьго~ со : сроками школьного этапа
всероссийской олимпиады ШКОЛЬ.~}1:КОВ : п_о о_бщеq~р~о~ат'едьрым ~редметам в 2024/2025
учебном году, Порядком , •, нроведен~я . всер9.е.сийс1<ой . олимпиады школьников и
организационно-технологической моде.JJ.,ью . ирфведения · школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории Энгелъсского муниципального района. . '

/
{

r

\

/.,

1· • , ерждаю

1 ... ;
1 , .. ;., • ДI,фе( IЙ»

Э1-~J~ельсс'к6г~ ~1униiшпалыю· бласти

' . ;

Сроки проведения

школьного этапа Все1эоссийской ОЛИI\ШИады шк

по общеобразова~ельныl\1 пр~дметам в 2024/2025 учебном году

в МОУ «ООШ п Взлетньr'й».

\ Проведение ш1,опыюго

1 Е.С.

о~

эксперт

\ Предмет
К.пас i ·папа 0J 1им111щ.r..1,ы

1----- ----,-------1
сы ! Дата I Ден1,

Место

проведения

организатор/

член жюри

обществ.

наблюдат

ель

1

Экономи1<а
1

9

Экология 5-9

Обществозш1ние

Астрономия 1 5-9

Физическая кулыура 5-9

проведения I недсл11

19 се1-ггября

20 сентября шттница

·;МОУ «ООШ Турешева Р.Р.

п Взлетны й>> . 1

МОУ «ООШ Шведова

п Взлетный». Е . 13 .

Ляшенко

Л.Ю.

Ляшенко

л.ю

Шведова

Е.В.

Гнида,,

О .О.

\ 25 сентября -МОУ «ООШ

: среда . ,; ·, П l31J1етн1,1 Й))
Гнидак О.О. Ляшенко

Л .Ю

Шведова

Е . В.

26 сентября четверг «Сириус>>
Ляшенко -
Л .Ю

27 сентября шгп-1ица
· МОУ «ООШ Амирова Ляшенко Амирова

п Вз.летнь1и». М . Н. Л.Ю М. Н .

МОУ «ООШ Шведова Ляшенко Шведова

Искусство (МХК ) 5-9 1 30 се1ттября ПOH7 J·Il:JlC 11 [Jзл.етный>~ Е . В . л .ю Е.В .

1--- ------- ---+.---i-1----'-------I-I --+--,--+.-:.:М~О~У
с:.«:..:..О~О:::Ш~+...::Г:.::о:::.р:....о_хо_в_а----t-=J::-1 я:.:..u-=-1-е1--, к-,о-t~l:=.:-{у....:л_я_г_н_н_а

Немеuкий я ·з ы1< 9 \ 2 октября _ · ___ _ среда ::-~ - ~f1 !Ззлес,:ный>,. :О , И . л .ю т.А.

Физика 7-9

География 6-9

Труд (техншюгия) 5-9

Английский язык 5-9

Биология 5-6

Биология 7-9

Русс 1<1-1И Я '3 1 , 11< 4

Хим11я 7-9

Исгория 6-9

··· ·· - --- . J\ilbY <<OOW
7 01с_1_:я_ б_ nя ___ пон-нйк - •.- - ·- · ·

1:' ·- .... . - ..... ·-. -- гi · вз.r,есrный;>.

.. ·· -- МОУ «ООШ

9 окгябр~, ..... _сре~а . _ - .п В·злетный».

1 О Оl_(J "Ября _ ~,~т_rзсрг . ~ _<<С и р иус» .

1 1 01~1 -ябр_я ...... ПSl;1'1:11Jнa : <<G'ириус»
- - .... ·: ·r:·

Шведова

Е. В .

Белова А .И .

Куляги на

Т.,А .

Ляшенко

л.ю

Ляшенко

л.ю

Ляшенко

л.ю

Ляшенко

л.ю

Ляшенко

л.ю

! 1 0 1,тябр}1 ..:.:
; }i. · .:МОУ «ООШ 'Гнида ,< О.О . Ляшенко

. ор да.: : : 1.:.r;(в!u:етны ~i'>;, .. -- л . ю
,·,

14 01<:J:Ября .. . _П_() !+-_ник .. . «Сириус»

· · · ' . .. . МОУ '<<ООШ Амирова
15 ОКl'Яб6Я ATOj) IIHK . · · · · · ._, :

Ляшенко

л .ю

Шведова

Е .В .

Шве;:юва

Е . В .

Белова

А.И .

Горохова

О.И "

- - - . _t _ _ -- ... - - ... - •·-· - п В·tпетныи,> . , · М .1-1 .

l--------- --+----+-------t-----

Ляшенко

л .ю

Ляшенко

Л.Ю

Ш_ведова

Е .В .

Ку.ляги на

Т .А . Русский я-з ык 5-9

Математика 4-6

Математика 7-9

Право 9

Литература 5-9

16 октяб1iя е р· ела . ; . ~(?У нOO_l:IJ Гnрохова
' - -·- ' ------· · · - · ... , . - · П ~'3.ЛCTl~l,111» . · - О . И.

17 оrа~бря_ ... _! ~е·гв~р_г: . _ «Сириус»
Ляшенко

л .ю

Ляшенко

18 о_К(Ября __ .... J!ЯТН~_ц_~-- ·- «С~риус» . Л .Ю

2 · б ·· . fVIOY <<OOШ Сахацкая Л11шен ко Шве,:юва

С.В. 1 .01.чя _ ря, _____ ,_ ПОJ+-l-~Уi!S: 11 1з-~летный». Е .С. Л .Ю
- - ----+-----+-----

- , ... :1 • • · 1 .КЮУ <<ООШ БеJJова А.И . Ляшенко Куля~ н 1-1 ;,

22 ок_ ·_г __ я·бря __ ·_ вторник ... , . ,. · u

.. .... . . - ... · П -В-lllСТНЬIИ)). Л .Ю Т.А .
------+------+-----+-----

/ ОБЗР ! s-9
•. · · ·1 · 1,: • , · :·.МОУ«ОрШ · Шведова Ляшенко Амирова

2З_ 9!~r~Вря . .. ... ср~да :. , -· .. п В·:щетны i1>}. Ее В . Л . \О М. 1-1.

/ Информатика
------+----+----

Ля ш е н к о

J\. IO .J
. '

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

		2024-09-02T22:18:08+0400
	Сахацкая Е.С.